
 ハニカム通信 ２０２４ 

2024 年 7 月 5 日 

取引企業様各位 

 

 

 

 

ハニカム構造・断熱ブラインド《ハニカムａＳｓｕ》 

夏季休業のご案内  
 
 
 
拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

弊社の夏季休業期間は、下記の通りとなります。休業期間中は、受発注や納品、その他お問い合わせ等の

業務が停止いたします。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、お決まりの物件がございましたらお早めに   

ご依頼いただきます様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■夏季休業日程                                                                

 

 

 
  

 

 

 

 

■ご注文及び納期の注意事項                                                            

・夏季休業前の納品は８月９日（金）までになります。 

８月９日（金）納品をご希望の場合は、７月２５日（木）までにご注文ください。ただし納品を確約するものでは御

座いません。 

・７月 2５日（木）までのご注文受付分は、通常通り納期２週間程度となります。 

・７月２６日（金）～８月 18 日（日）のご注文受付分は、納期３週間程度いただきます。 

 

■その他注意事項                                                                      

①ご注文について 

・ご注文は、最新の【修正版】見積ソフトｖer6.01 で作成したご注文書でお願いします。 

・最新の見積ソフトをお持ちでない場合は、お問い合わせください。［ info-hb@pv-solar.co.jp ］ 

・営業日１７：００以降のご注文は翌営業日の対応とさせていただきます。 

 

②その他 

・工場の稼働状況や、天候・輸送等の状況により、 納期に遅れが生じる可能性がございます。 

・配送は、混載便となるため時間指定が出来ません。 

 

以上 

ＰＶソーラーハウス協会    

ハニカム構造・断熱ブラインド aSsu 事業部 

ＴＥＬ 0297-85-3311 ＦＡＸ 0297-85-3312 

E-Mail info-hb@pv-solar.co.jp 

担当：大越・髙野 

 

夏季休業期間：８月１0 日（土）～８月１８日（日） 

※見積り、受発注、納品、その他お問い合わせ等の業務が停止になります。 


